
Ettevõtte loojad olid 1990. aas-
tal ENSV Ehituskomitee allasutus 
Ehitusinfo, Soome üks suuremaid 
projekteerimisfirmasid Finnmap 
Oy ning Rootsi Byggkonsult Kar-
le AB. Alates 1998. aastast nime 
OÜ EstKONSULT kandvas firmas 
on praegu Finnmap Consulting Oy 
osalus 40% ja Eesti omanike loo-
dud OÜ E-Konsulti osa 60%. 

“Selline kummaline kolme ettevõt-
te ühendus alustas nõukogude aja 
lõpus tegevust suuresti soomlas-
te eestvedamisel, sest nad tahtsid 
meie turul jalga ukse vahele saada,” 
meenutab EstKONSULTi IT-juht 
Georg-Egon Arst. “Suure osa ette-
võtte algsest aktsiakapitalist moo-
dustasid seadmed, teiste hulgas 
näiteks kaks arvutit Intel 286 koos 
tarkvaraga, mille kasutamiseks igal 
hommikul kaastöötajatele tund ae-
ga õppust tegin. EstKONSULT oli 
üks esimesi arvutiprojekteerimisele 
üle läinud projekteerimisettevõtteid 
Nõukogude Liidus.”

Firma esimene ja praeguseni 
ametis olev tegevjuht on Lembit

Linnupõld ning koos temaga on 
EstKONSULTis algusest peale töö-
tanud kuus inimest praegusest 35 
töötajast. Ettevõtte esimene suu-
rem ehituskonstruktsioonide pro-
jekt oli ASi Sadolin haldushoo-
ne Tallinnas Kollasel tänaval ning 
esimese aasta käibeks saavutati 
669 000 rubla. 

Paljud projekteerimisfirma töötajad 
on ametisse jõudnud otse koolipin-
gist, alguses praktikal, hiljem juba 
täiskohaga tööl. “Enamik meie töö-
tajaid on kohapeal töö käigus koo-
litatud ja saanud siin vastutavateks 
spetsialistideks. Paljud on kaitsnud 
magistrikraadi ja üks meie noortest 
on teaduste doktor,” ütleb IT-spet-
sialist. 

OÜ EstKONSULT oli üks Ees-
ti Projektbüroode Liidu asutaja-
liikmetest. 

EstKONSULTi põhitegevusala on 
lisaks ehituskonstruktsioonide 
projekteerimisele kütte- ja venti-
latsiooni-, veevarustuse- ja kana-
lisatsiooni- ning arhitektuuripro-

jektiosade koostamine. “Kui al-
guses sai enamjaolt tegeletud 
elamute, tööstus- ja kontorihoo-
netega, siis 1999. aastal lisan-
dusid hüdrotehnilised rajatised –
kaid – ning 2000. aastal hakkasi-
me koostama sillaprojekte. Praegu 
võib öelda, et sildade ja sadama-
te projektide osakaal meie töödes 
on pidevalt kasvanud,” räägib pro-
jekteerimisdirektor ja juhatuse liige 
Heiki Meos. 

Inseneribüroos EstKONSULT on 
valminud ehitusprojekti osad  Kawe 
Plazale, Sampo Panga Narva 
maantee hoonele (endine Punase 
RETi maja), Emajõe Ärikeskusele, 
Ülemiste keskusele, Tammsaare 
Ärikeskusele, Tartu Ülikooli Kliini-
kumile, Põhja-Eesti Regionaalhaig-
la X-korpusele, Mäo ja Jõhvi rist-
miku viaduktidele, endistele Shelli 
tanklatele, Muuga sadama, Paldis-
ki Lõunasadama, Hundipea sada-
ma, Miinisadama, Ruhnu ja Kihnu 
sadama kaidele, Muuga sadama 
ning Scantransi naftaterminalile, 
Kunda tsemenditehasele ja tsellu-
loositehasele. Projekteerimisel on 

Ülemiste ristmiku viadukt ja tunnel. 
Väljapoole Eestit on projekteeritud 
korterelamuid ja büroohooneid Tju-
meni oblastisse Siberis ja Helsin-
gisse, kaubanduskeskused Mosk-
vasse ja Kiievisse, Eesti Vabariigi 
saatkonnahooned Vilniusesse ja 
Pekingisse. EstKONSULTi projek-
teeritud Tartu vangla konstruktsioo-
nid pälvisid 2002. aastal aasta be-
toonehitise tiitli.

Aastate jooksul on EstKONSULTi 
tellijateks ja koostööpartneriteks 
olnud mitmed riigiasutused, seal-
hulgas Kaitseministeerium, Vä-
lisministeerium, Maanteeamet, 
Veeteede Amet, Politseiamet; 
kohalikud omavalitsused, sh Tallin-
na Linnavalitsus; paljud arhitektibü-
rood, näiteks AB Kalle Rõõmus AS,
Nord Projekt AS, Tõnis Tarbe OÜ, 
AB JVR OÜ, AB Pluss OÜ, EA 
Reng AS; ehitusfirmad Skanska 
EMV AS, YIT Ehitus AS, Nordecon 
Ehitus AS, Merko Ehitus AS, 
NCC Ehitus AS; riigiteevõtted Tal-
linna Sadam AS, SA Põhja-Eesti 
Regionaalhaigla, Saarte Liinid AS 
ja Eesti Raudtee AS.

Inseneribüroo EstKONSULT – ajaloo ja 
tõsiste tulemustega projekteerimisfirma
Eesti üks vanemaid ja suuremaid projekteerimisettevõtteid OÜ EstKONSULT 
sai jaanuaris 20aastaseks. Nõukogude-Soome-Rootsi ühisettevõttest 
Estkonsult välja kasvanud firma on projekteerinud ehituskonstruktsioone ja 
tehnosüsteeme üle Eesti ja ka Lätti, Soome, Ukrainasse ning Siberissegi.

OÜ EstKONSULT; Laki 12, sissepääs A, 
ruum 207; 10621 Tallinn;
Telefon: 664 6730; Faks: 664 6767;
admin@estkonsult.ee; www.eskonsult.ee


